[image: image1.png]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГЛИЧ

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

	от
	26.03.2020
	№
	98

	О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Углич от 05.10.2010 № 241 «Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих городского поселения Углич и урегулированию конфликта интересов»

В целях приведения нормативных документов в соответствие с действующим законодательством, Администрация городского поселения Углич
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих городского поселения Углич и урегулированию конфликта интересов, утвержденный постановлением Администрации городского поселения Углич от 05.10.2010 № 241 (в редакции от 30.11.2018 № 405, с изменениями от 16.04.2019 №141), исключив из членов комиссии Главу городского поселения Углич Ставицкую Светлану Владимировну.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Угличская газета» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Углич.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава городского поселения Углич
С.В. Ставицкая